
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BALANDŽIO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-96 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO, ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO

MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS SPORTO MOKYKLAI“ PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio   d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

atsižvelgdama į Šilalės sporto mokyklos 2024 m. gegužės 9 d. raštą Nr. S6-77-(1.8) „Dėl perduoto

ilgalaikio turto“, UAB „Telšių statybos“  2024 m. liepos 18 d. raštą Nr. G/56 „Dėl perduoto ilgalaikio

turto“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2024

m. liepos 30 d. raštą Nr. AB6-487 „Dėl duomenų pateikimo apie turto vertes“, Šilalės sporto

mokyklos 2024 m. rugpjūčio 14 d. raštą Nr. S6-116 (1.8) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimą Nr. T1-96

„Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo, ilgalaikio ir

trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės

sporto mokyklai“ ir 1.6  papunkčio priedą išdėstyti nauja redakcija (priedas).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e.teismas.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo

Nr. T1-96

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. rugpjūčio     d. sprendimo

Nr. T1-   redakcija)

priedas

PERDUODAMO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO

SĄRAŠAS

 Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

likutinė

vertė

2024-04-

30, Eur

1. Teritorijos apšvietimas, lauko elektros tinklai 102983 24482,73 24482,73

2.

Grindų plovimo mašina „GANSOW CT45 BT50“ 

(su 2 akumuliatoriais ir vidiniu įkrovikliu, serijos 

Nr. 8000503911)

102513 4356,00 4356,00

3. Liftas 103006 45782,93 45782,93

4.
Priimamojo baldas „DOMINO 3600*1040 

H*1100“
103008 2516,80 2516,80

5.
Minkštasuolis „ARCIPELAGO 5880*710 H-420“

103009 2178,00 2178,00

6.

Stacionarus kompiuteris „Dell Vostro 3681 SFF, 

Intel Core i7-10700 4.8 HGz, Intel UHD 630, 8GB 

DDR4 3200 Mhz, 512 GB SSD M.2 NVMe, 

Windows 11 Pro, Mikrosoft Office“ su 

operacinėmis sistemomis, klaviatūra ir pele

102439 799,00 799,00

7.

Nešiojamasis kompiuteris „Acer Aspire 3 a317-53-

55SR 17.3''17 Core i5-1135G7 iki 4,2GHz 12GB 

Inte@Iris@Xe Graphics 512GB SSD (1920*1080) 

l, Silver Windows11, Mikrosoft Office“ su 

operacinėmis sistemomis, pele

102440 839,00 839,00

8. Kompiuterinis kasos aparatas su programine įranga 103010 4592,82 4592,82

9. Televizorius „Samsung UE65AU7092UXXH“ 102438 529,00 529,00

10. Modulinė laipiojimo siena 103007 70676,10 70676,10

11. Kolonėlė „Audiophony CR25A-COMBO-F5“ 102436 1059,00 1059,00

12.

Tribūna, 8 komplektai 102984

102985

102986

102987

102988

102989

102990

102991

179951,20 179951,20

13.
Rankinio vartai, 2 vnt. 102992

102993
3993,00 3993,00



2

14.
Mobilūs krepšinio stovai, 2 vnt. 102994

102995
44891,00 44891,00

15.

Pakeliami krepšinio stovai, 4 komplektai 102996

102997

102998

102999

33396,00 33396,00

16. Atsarginė krepšinio lenta 180*105 cm 10300 1875,50 1875,50

17.
Tinklinio stovai, 2 komplektai 103001

103002
7332,60 7332,60

18.
Salės pertvaros iš tinklo ir „PVC“ dangos, 2 

komplektai
103003

103004
44786,94 44786,94

19. Salės pertvaros iš „PVC“ dangos 103005 22714,51 22714,51

20. Švieslentė „ESK 2401“ 103011 30492,00 30492,00

21. Stalo teniso stalas 103012 622,36 622,36

22. Atsarginių žaidėjų suoliukas, 24 vietų 103013 3630,00 3630,00

23.
Sekretoriato stalas 2 m ilgio, 2 vnt. 103014

103015
1234,20 1234,20

24.

Bėgimo takelis su 15,6 colio lietimui jautria 

konsule, 4 vnt.

103016

103017

103018

103019

18004,80 18004,80

25.
Dviratis treniruoklis su „LED“ konsule, 2 vnt. 103020

103021

5808,00 5808,00

26. Elipsinis treniruoklis su „LED“ konsule,  1 vnt. 103022 7260,00 7260,00

27.
Laiptinis treniruoklis su „LED“ konsule,  2 vnt. 103024

103025

20812,00 20812,00

28. Treniruoklis krūtinės raumenims 103026 4210,80 4210,80

29. Treniruoklis pečių juostos raumenims 103027 4210,80 4210,80

30. Treniruoklis vertikaliems nugaros raumenims 103028 2940,30 2940,30

31. Treniruoklis horizontaliems nugaros raumenims 103029 2940,30 2940,30

32. Treniruoklis kojų raumenims 103030 4416,50 4416,50

33. Treniruoklis blauzdų raumenims (kojų tiesimas) 103031 4210,80 4210,80

34. Treniruoklis kojų bicepsams (kojų lenkimas) 103032 4210,80 4210,80

35. Treniruoklis išoriniams šlaunų raumenims 103033 4210,80 4210,80

36. Treniruoklis vidiniams šlaunų raumenims, 103034 4210,80 4210,80

37. Daugiafunkcinis treniruoklis su trosais 103035 6534,00 6534,00

38.
Daugiafunkcinis treniruoklis su štanga (jėgos 

rėmas)
103036

2710,40 2710,40

39.
Suolelis pilvo presui (krūtinės spaudimo suolas 

kampu)
103037

907,50 907,50

40.
Suolelis svoriams kilnoti, 3 vnt. 103038

103039

103040

2758,80 2758,80

41. Suolelis apatiniams nugaros raumenims 103041 798,60 798,60



3

42. Suolelis rankų raumenims treniruoti 103042 568,70 568,70

43. Horizontalus suolelis (krūtinės spaudimo suolas) 103043 798,60 798,60

44. Suolelis pilvo presui 103044 762,30 762,30

45.
Hanteliai nuo 10 iki 35 kg su hantelių stovu „DR 

107/2“,  1 komplektas
103045 1996,50 1996,50

Iš viso: 638 012,79 638 012,79

Trumpalaikis materialusis turtas – ūkinis inventorius:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Mato

vienetai

Vienetų 

skaičius

Vieno vieneto

įsigijimo vertė,

Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1.
Olimpinė štanga, 220 cm

ilgio, „Ø50mm BC 011“

Vnt. 3 133,10 399,30

2.
Atvira spinta „PLANA

900x400 H-1942“

Vnt. 3 278,30 834,90

3. Rūbų kabykla Vnt. 10 242,00 2 420,00

4. Sulankstomas masažo stalas Vnt. 4 157,3000 629,20

5. Lankstyta štanga „BC 019“ Vnt. 1 72,6000 72,60

6.
Ekonominė štanga 185 cm

ilgio, „Ø50mm BC 104“

Vnt. 1 84,7000 84,70

7. Gumuoti svarmenys Kg. 700 3,6300 2 541,00

8.
Stovai svarmenims „AW

396“

Vnt. 4 96,8000 387,20

9. Persirengimo spintelė Vnt. 7 168,0100 1 176,07

10. Persirengimo spintelė Vnt. 78 130,6800 10 193,04

11. Suoliukas Vnt. 15 145,2000 2 178,00

12. Persirengimo spintelė Vnt. 1 168,0200 168,02

13.
Hanteliai nuo 1 iki 10 kg su 

hantelių stovu „DR 108“

Komplektas 1 494,7400 494,74

14.
Dulkių siurblys „Numatic

Henry HRV-200-11“

Vnt.  1 178,41 178,41

15.
TV laikiklis  „Deltaco 32''-

55'' arm-521“

Vnt. 3 19,00 57,00

16.
TV laikiklis  „Qnect 32''-75''

QNE-1005“

Vnt. 1 47,00 47,00

17.
Monitorius „DELL

P2419HC 23.8“

Vnt. 1 119,00 119,00

18.

Plaukų džiovintuvas 

“UPGRADE ALPHA

CODE”

Vnt. 12 110,90 1 330,80

19.

Spausdintuvas „Epson“

daugiafunkcinis įrenginys

„Eco Tank L3211“, spalvotas

su užpilamais dažais

Vnt. 1 189,00 189,00

20.

Spausdintuvas „HP Laser Jet

MFP M140WE“, 

daugiafunkcinis nespalvotas

Vnt. 1 119,00 119,00

21.
Televizorius „Samsung

UE50AU7092UXXH“

Vnt. 3 322,00 966,00



4

22.

Vežimėlis kamuoliams 

„MOLTEN SKU:H MO-

BK0012-B“

Vnt. 4 110,90 443,59

23.

Vežimėlis su 2*25 L kibirais,

plastikine rankena, padėklu,

šluotos laikikliu ir

nugręžtuvu „FILMOP

ONEFRED“

Vnt. 2 205,70 411,40

24. Apsauginė „PVC“ danga Kv. m 149,25 13,92 2 076,82

25.
Filtrai „NVM-1CH Hepaflo“      Komplektas 1 13,25 13,25

26.
Kiliminių plytelių danga su

įrengimu

Kv. m 52 64,13 3 334,76

27.

Padas „21

HYGIENTEKNIK“ (533

mm), raudonas (CT51,

CT80BT55)

Vnt. 1 21,78 21,78

28.

Plovimo padas iš

mikroplaušo, dryžuotas,

pilkas-baltas, 51 cm/95mm

Vnt. 1 18,15 18,15

29.

Šveitimo pado laikiklis 

„GANSOW“, 50cm (CT45,

CT46)

Vnt. 1 175,45 175,45

Iš viso: 1062,25 31 080,18

______________________



            Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BALANDŽIO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-96 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO, ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO

MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO

PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS SPORTO MOKYKLAI“ PAKEITIMO

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto ir socialinės paramos skyriaus

vyriausioji specialistė Vaida Pundinienė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

Nesudaro

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, leisiančių

dviprasmiškai aiškinti ir 

taikyti teisės aktą

Nėra

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl 

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo 

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti

subjekto įgaliojimai (teisės) 

atitinka subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina



5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina

6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo tvarka

ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų 

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

Taip

  tenkina

  netenkina



11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina

12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina

13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su kuriais

susijęs teisės akto projekto 

nuostatų įgyvendinimas, 

atsakomybės rūšis 

(tarnybinė, administracinė, 

baudžiamoji ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda (sankcija)

už teisės akto projekte 

nustatytų nurodymų 

nevykdymą, ir nustatyta aiški

jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra

  tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Šilalės rajono savivaldybės    

administracijos Turto ir 

socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė Vaida 

Pundinienė

Teisės akto

projekto vertintojas:
Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos patarėjas

 (parengties pareigūnas)

 Mindaugas Mikutavičius



(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

2024-08-21 2024-08-21
(parašas) (data)  (parašas) (data)



____________________



  Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

  projektų antikorupcinio

  vertinimo taisyklių

  2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BALANDŽIO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-96 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO, ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO

MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO

PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS SPORTO MOKYKLAI“ PAKEITIMO
 (sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio

25 d. sprendimo Nr. T1-96 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės sporto mokyklai“ 1.6  papunkčio priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija, 26

eilutėje nurodant 1 vnt. elipsinio treniruoklio su „LED“ konsule.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektą iniciavo Šilalės rajono savivaldybės Turto ir socialinės paramos skyrius

atsižvelgiant  į Šilalės sporto mokyklos 2024 m. gegužės 9 d. raštą Nr. S6-77-(1.8) „Dėl perduoto

ilgalaikio turto“, UAB „Telšių statybos“  2024 m. liepos 18 d. raštą Nr. G/56 „Dėl perduoto ilgalaikio

turto“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2024

m. liepos 30 d. raštą Nr. AB6-487 „Dėl duomenų pateikimo apie turto vertes“, Šilalės sporto

mokyklos 2024 m. rugpjūčio 14 d. raštą Nr. S6-116 (1.8) „Dėl turto perdavimo“, vadovaujantis

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr.T1- 96 priede buvo

nurodyti 2 vnt. elipsinių treniruoklių su „LED“ konsulėmis pagal pateiktus Centralizuoto buhalterinės

apskaitos skyriaus duomenis, kuriuose padaryta techninė klaida ir vietoj 1 vnt. elipsinio treniruoklio

su „LED“ konsulėmis, nurodyta 2 vnt. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus teikiamam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui ir perdavus Šilalės sporto

mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise nekilnojamąjį, ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį turtą, laisvalaikio ir sporto komplekse bus vykdoma pramogų ir poilsio organizavimo

veikla.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra.

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė       2024-08-20    Vaida Pundinienė
(pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25

d. sprendimo Nr. T1-96 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo, ilgalaikio ir

trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės sporto mokyklai“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-22 Nr. T25-233

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-22 08:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinio vertinimo pažyma  2024-08-21 V.

Pundinienė.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-22 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




